
 

TeliaSonera tillhandahåller nätanslutning och telekommunikationstjänster i Norden och Baltikum, på 
tillväxtmarknaderna i Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. TeliaSonera är även den ledande 
europeiska grossistleverantören av gränsöverskridande kvalitetstjänster för röst, ip och kapacitet med ett helägt 
internationellt carrier-nät. TeliaSoneras tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, effektivt 
och miljövänligt sätt. TeliaSonera skapar värde genom att fokusera på att bli ett företag med kundupplevelser i 
världsklass, säkerställa en hög nätkvalitet och en kostnadsstruktur i nivå med de bästa. 2009 omsatte TeliaSonera 109 
miljarder SEK och vid utgången av 2009 var det totala antalet abonnemang 148 miljoner i 20 länder. TeliaSonera är 
noterat på NASDAQ OMX Stockholm och NASDAQ OMX Helsingfors. Läs mer på www.teliasonera.se  
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TeliaSonera har valt leverantörer för nytt mobilnät i Norge 

TeliaSonera bygger ett helt nytt och modernt radionät i Norge för att erbjuda 
kunderna ökad täckning och hastighet. Huawei och Ericsson kommer att 
leverera det kombinerade 2G/3G/4G-nätet. 
– Vi bygger ett nytt mobilnät i Norge med 2G, 3G och 4G för att erbjuda våra kunder 
bättre täckning och högre hastighet. Vi har valt Huawei och Ericsson att leverera 
nätet baserat på deras tekniska kvalitet och konkurrenskraftiga helhetslösningar, 
säger Claes Nycander, teknisk chef för Mobility Services på TeliaSonera. 
 
Huawei kommer att bygga nätet i den södra delen av Norge och Ericsson kommer att 
bygga nätet i den norra delen. 
 
Omfattande 4G nätutbyggnad i Norge 
– År 2012 kommer 95 procent av den norska befolkningen har 3G-täckning och 89 
procent av befolkningen kommer att ha tillgång till 4G. Detta kommer att dramatiskt 
förändra hur våra kunder i Norge kan använda mobila bredbandstjänster, säger 
Claes Nycander. 
 
TeliaSonera var den första operatören i världen som lanserade 4G. Vi erbjuder våra 
kunder 4G i Sverige, Norge, Finland, Danmark och Estland med hastigheter upp till 
tio gånger högre än med dagens 3G. 
 
Mer om 4G: www.teliasonera.com/4g 
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